
 

 

 

 

 

Biuro Prasowe ING Banku Śląskiego  

Ewa Szerszeń 

T   22 820 41 17     

M  605 169 041 

E   ewa.szerszen@ingbank.pl 

ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, 
ponad 770 bankomatów i 540 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz 
internetowy dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i 
platformę współpracy z pozostałymi podmiotami Grupy ING.  
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą 
usługi z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów 
detalicznych i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 100 tysięcy 
pracowników w wielu znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka 
ING. 

 

ING Bank Śląski kredytuje wspólnoty wy żej ni ż inni  
ING Bank Śląski oferuje kredyty inwestycyjne dla wspólnot miesz kaniowych z rat ą stanowi ącą nawet 
do 90% warto ści miesi ęcznej zaliczki na fundusz remontowy. Dodatkowo, dec yzja kredytowa 
podejmowana jest w ci ągu dwóch dni od zło żenia wszystkich dokumentów. Kredyt promuje 
kampania internetowa, która potrwa do ko ńca kwietnia. 

Wiosna to czas remontów i inwestycji we wspólnotach mieszkaniowych. A ING Bank Śląski proponuje dobry  

kredyt dla wspólnot mieszkaniowych. Łatwo dostępny kredyt inwestycyjny w naszym banku może być 

wykorzystany na różne cele, w zależności od potrzeb, związanych z bieżącą eksploatacją nieruchomości lub 

przyszłych inwestycji. Teraz nasi klienci mogą skorzystać z oferty, której miesięczna rata wynosi do 90% 

wartości miesięcznej zaliczki na fundusz remontowy – powiedział Tomasz Byczy ński, dyrektor 

Departamentu Zarz ądzania Rynkiem Detalicznym w ING Banku Śląskim.  

Kredyt inwestycyjny w ING Banku Śląskim dla wspólnot mieszkaniowych może być przeznaczony na 

dowolne cele inwestycyjne realizowane w obrębie własności wspólnej, z możliwością sfinansowania do 

100% wartości inwestycji. Prowizja i oprocentowanie za udzielenie kredytu uzależnione są od okresu 

kredytowania: 

• 3M WIBOR + mar ża banku  (do wyboru jeden z dwóch wariantów) w przypadku pożyczki udzielonej do 

12 miesięcy, 

• 6M WIBOR + mar ża banku  (do wyboru jeden z dwóch wariantów) w przypadku pożyczki udzielonej 

powyżej 12 miesięcy.  

Niezależnie od okresu kredytowania dostępny jest jeden z dwóch wariantów cenowych: 

• wariant I (standardowa mar ża z "0" prowizj ą): 

- do 200 000 zł: 3,00% marża i 0,00% prowizja, 

- powyżej 200 000 zł do 500 000 zł: 2,50% marża i 0,00% prowizja, 

- powyżej 500 000 zł: 2,00% marża i 0,00% prowizja. 

• wariant II (ni ższa mar ża): 

- do 200 000 zł: 2,50% marża i 1,00% prowizja, 

- powyżej 200 000 zł do 500 000 zł: 2,00% marża i 1,00% prowizja, 

- powyżej 500 000 zł: 1,50% marża i 1,00% prowizja. 

 
KIient sam decyduje o wariancie cenowym. Dodatkowo, niezależnie od wyboru wariantu decydującego  

o wysokości prowizji, obowiązuje niższa marża dla wyższych kwot pożyczki lub kredytu. 

 

Warszawa, 28.03.2012 r. 
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Ponadto, ING Bank Śląski oferuje rozwiązania, które pozwalają łatwo i wygodnie zarządzać należnościami  

wspólnoty mieszkaniowej. Takim produktem jest m.in. System Identyfikacji Masowych Płatności oferowany 

zarządcom w segmencie korporacyjnym, w dedykowanej dla nich wersji. SIMP zapewnia automatyzację 

rozliczeń płatności przekazywanych na konto wspólnoty mieszkaniowej. Do lokali przypisane są 

indywidualne wirtualne rachunki bankowe, na które mieszkańcy dokonują wpłat tytułem bieżących rozliczeń 

ze wspólnotą. Raporty z wpłat na te rachunki są generowane codzienne, a po wczytaniu do systemu 

zarządcy są one automatycznie rozksięgowywane na kontach lokali.  

 

Uzupełnieniem usługi SIMP  jest Polecenie Zapłaty, pozwalające na obciążanie rachunków bankowych 

płatników kwotami należności mieszkaniowych na podstawie jednorazowo udzielonej zgody.  

W przypadku tego produktu, to zarządca inicjuje płatności na rzecz wspólnoty mieszkaniowej w dniu ich 

wymagalności. 

 

Tytuł kampanii:  Kredytujemy wspólnoty wyżej niż inni 

Czas trwania:  od 26 marca 30 kwietnia 2012 r. 

Cele komunikacyjne:  prezentacja korzyści z oferty kredytu inwestycyjnego dla Wspólnot Mieszkaniowych 

Narzędzia:  

• Internet : kampania na portalach internetowych dla wspólnot mieszkaniowych (administrator24.info, 
Zarzadca.pl, wm.info.pl, wspolnotamieszkaniowa.pl, zarzadcy.com.pl, nieruchomosci.beck.pl) 

Kreację do kampanii przygotowała agencja Brain, za planowanie i zakup mediów odpowiedzialny jest dom 
mediowy PanMediaWestern. 

 


